

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽水务所水木华庭周期换表工程

第2页, 共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		分部分项					31289.96
1	040502009013	水表	1、拆换远传水表DN20 (主材甲供)	个	409	55.88	22854.92
	090202-358换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径 DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)		个	409	55.88	22854.92
2	040502009014	水表	1、拆换远传水表DN25 (主材甲供)	个	2	66.63	133.26
	090202-359换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径 DN (mm) 20<DN≤25 (给水排水零星维修)		个	2	66.63	133.26
3	补001001005	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	85	27.56	2342.60
	090207-223	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80		个	85	27.56	2342.60
4	041109007004	原有表码及水表编码抄记等工日	1. 人工抄记原有旧水表表码, 旧水表水量行数, 用户楼及新对应新智能远传水表表码; 2. 工作时间: 8.00-12.00, 14.00-18.00	工日	10	182.87	1828.70
	AZG0002	普通工日		工日	10	182.87	1828.70
5	041106001005	载货汽车	载货汽车 装载质量2.5t (分公司领取材料运送仓库然后再二次运送至现场安装) 水表位置过于分散	台班	8.00	516.31	4130.48
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料, 用时64小时)		台班	8.00	516.31	4130.48
		合 计					31289.96

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:西丽水务所水木华庭周期换表工程

标段:

第3页 共4页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	1511.59
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	1245.64
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	265.95
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	围堰	
14.2	筑岛	
14.3	便道	
14.4	便桥	
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	
14.6	驳岸块石清理	
14.7	地下管线交叉处理	
14.8	行车、行人干扰增加	
14.9	轨道交通工程路桥	
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护	
15	其他	
合 计		1511.59

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

